
Gothic I

Gothic I

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię główny bochater

A - Thorus

B - Nie ma imienia

C - Alvin

2. W pierwszej cześć bohater na końcu walczy z

A - Siedmioma smokami

B - Orkami

C - Śniącym

D - Pozostałymi obozami

3. Jak ma na imię myśliwy obok starego obozu

A - Diego

B - Cavalorv

C - Flether

D - Skip

4. Są trzy obozy który z nich wieży w wydostanie z koloni karnej za pomocą kopca rudy

A - Nowy obóz

B - Sekta (Obóz na bagnie)

C - Stary obóz

D - Żaden z nich

5. Nazwa Pierwszego Rozdziału

A - Wydzielina pełzaczy

B - Witaj w Koloni

C - Witamy w koloni

D - Bulit nas olał ciepłym moczem
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6. Jako postać widzisz na początku gry (zaraz po filmikach)

A - Bulit

B - Sędzia

C - Magowie

D - Diego

7. Ile jest rozdziałów w Gothic

A - 1

B - 5

C - 3

D - 6

8. Czy na początku gry mamy coś w ekwipunku

A - Tak

B - Nie
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Gothic I

Gothic I

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. A

5. C

6. D

7. D

8. A
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